

Ejendomsselskabet Godthåbsvej 197 A/S

A. F. Beyers Vej 1, 1., 2720 Vanløse

CVR-nr. 25 67 53 71

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

Christian Rytter Nylykke
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Godthåbsvej 197 A/S A. F. Beyers Vej 1, 1. 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 25 67 53 71
	Stiftet: 10. oktober 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 25. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Ole Bendtsen, formand Jacob Bror Holm Agersnap Christian Rytter Nylykke
Direktion	Christian Rytter Nylykke, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
Modervirksomhed	P. Holm & Søn Holding A/S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje fast ejendom samt drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.295.763 kr. mod 1.380.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.137.843 kr. mod 412.077 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.295.763	1.380.295
Værdiregulering af investeringsejendomme	-3.500.000	-200.000
Resultat før finansielle poster	-2.204.237	1.180.295
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.531	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-544.119	-651.999
Resultat før skat	-2.740.825	528.296
3 Skat af årets resultat	602.982	-116.219
Årets resultat	-2.137.843	412.077
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	412.077
Disponeret fra overført resultat	-2.137.843	0
Disponeret i alt	-2.137.843	412.077

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	27.500.000	31.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	27.500.000	31.000.000
Anlægsaktiver i alt	27.500.000	31.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.640	0
Andre tilgodehavender	9.732	0
Periodeafgrænsningsposter	4.849	8.444
Tilgodehavender i alt	209.221	8.444
Likvide beholdninger	467.775	1.052.840
Omsætningsaktiver i alt	676.996	1.061.284
Aktiver i alt	28.176.996	32.061.284

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	504.000	504.000
Overført resultat	10.261.785	12.399.628
Egenkapital i alt	10.765.785	12.903.628
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.452.098	5.220.066
Hensatte forpligtelser i alt	4.452.098	5.220.066
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	11.501.190	11.933.463
6 Deposita	536.317	447.448
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.037.507	12.380.911
Kortfristet del af langfristet gæld	417.418	359.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.997	120.599
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	560.803
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	164.986	132.088
Anden gæld	126.490	131.822
Periodeafgrænsningsposter	195.715	251.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	921.606	1.556.679
Gældsforpligtelser i alt	12.959.113	13.937.590
Passiver i alt	28.176.996	32.061.284

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	504.000	12.399.628	12.903.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.137.843	-2.137.843
	504.000	10.261.785	10.765.785

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>544.119</u>	<u>651.999</u>
	<u>544.119</u>	<u>651.999</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	164.986	132.088
Årets regulering af udskudt skat	<u>-767.968</u>	<u>-15.869</u>
	<u>-602.982</u>	<u>116.219</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>11.508.716</u>	<u>11.508.716</u>
Kostpris ultimo	<u>11.508.716</u>	<u>11.508.716</u>
Regulering til dagsværdi primo	19.491.284	19.691.284
Årets regulering til dagsværdi	<u>-3.500.000</u>	<u>-200.000</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>15.991.284</u>	<u>19.491.284</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>27.500.000</u>	<u>31.000.000</u>

Selskabets investeringsejendom bestående af både bolig- og erhvervslejemål er beliggende på Godthåbsvej 197, 2720 Vanløse. Dagsværdi er opgjort på baggrund af et normalafkast på t.kr. 1.323 og med et afkastkrav på 4,82 %.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør t.kr. 27.500 pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point vil dagsværdien falde med t.kr. 2.600. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på t.kr. 3.100.

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.918.608	12.293.426
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-417.418</u>	<u>-359.963</u>
	<u>11.501.190</u>	<u>11.933.463</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.327.321</u>	<u>10.191.468</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	536.317	447.448
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>536.317</u>	<u>447.448</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 11.919, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 27.500.		
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peders Holding ApS, CVR-nr. 36464356, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for P. Holm & Søn Holding A/S' bankengagement.		